令和２年４月１６日

２・３年生

生徒・保護者 各位

学校法人伊藤学園

甲斐清和高等学校

          校長 伊藤 祐寛

始業式について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただいてお

りますことを厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルス感染症罹患者拡大に際し、臨時休業を５月６日（水）まで延期することとい

たしました。これに伴い４月２０日（月）に予定しておりましたホームルームでの始業式の内容を変更し

ます。

感染予防の観点から、１つのグループを７名程度にして、短時間で担任の紹介、各種書類の受け取りや

配布、教科書の販売を行います。

急な予定変更となりましたが、ご理解とご協力をお願いいたします。

1. 日 時 令和２年４月２０日（月）

      集合時間は、裏面をご覧ください。出席番号は、新年度の出席番号となります。４月１０日

発信「スタディーサプリ登録用紙」または「スタディーサプリ登録画面」でご確認ください。

２．場 所 各教室（新年度の「教室配置図」をご覧ください）

３．持ち物

①上履き

②大きめの袋（教科書、副教科書配布のため）

③健康調査票（３月送付）

④休校中の健康観察（体温等の記録 ４月送付）

⑤教科書代金

２月２８日配布 代金を集金袋に入れ、おつりのないようにしてください。おつりは、

後日の返金となります。

⑥自転車保険申込書と保険料

４．その他

      ①クラス・出席番号が確認できない場合はお問合せください。

      ②検温をして、３７．５℃以上の場合は、学校へ連絡のうえ、登校せず医療機関へご相談く

ださい。

      ③マスクの着用をお願いいたします。

登校時刻（３年生）

クラス・番号は新年度出席番号となります。クラス・出席番号は「スタディーサプリ登録用紙」または「スタディーサプリ登録画面」でご確認

ください。

集 合 時 刻 １ 組 ２ 組 ３ 組 ４ 組 ５ 組 ６ 組 ７ 組

９：００

No.1～No７

No.1～No7

No.1～No.7

No.1～No.7

No.1～No.7

No.1～No.7

No.1～No.7

９：４０

No.8～No.14

No.8～No.14

No.8～No.14

No.8～No.14

No.8～No.14

No.8～No.14

１０：２０

No.15～No.22

No.15～No.21

No.15～No.22

No.15～No.22

No.15～No.22

No.15～No.21

１１：００

No.22～No.28

No.23～No.31

No.23～No.30

１１：４０

No.29～No.36

１２：２０